SCRIPTA

Numéro Scripta : 4568

Auteur(s) : Guillaume du Fléchet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Fléchet donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel 2 acres de terre à côté de la terre d'aumône de Saint-Senier et confirme la donation faite par son père à ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCLIII, p. 244-245.

Dissertation critique

« XIII^e siècle » datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Noverint omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Willelmus de Flacheio, cum assensu primogeniti filii mei, pro Dei amore et anime Johannis de Suligneio, avunculi mei, et mee salute et antecessorum necnon et heredum nostrorum, abbacie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam dedi et concessi in dominio meo super torrentem Roel duas acras terre ad caput terre que est de elemosina Sancti Senerii, juxta terram quam dedi monachis de Hambeia ; quibus monachis et predictis canonicis cadrigariam communem per meam terram concessi qua ducere possent tam cadrigam quam carrucam ad ipsam terram colendam, juxta quam terram Rualemus, frater meus, pro Dei amore et nostrarum animarum mee scilicet et sue salute et antecessorum nec non et heredum suorum, eisdem canonicis in sua parte ejusdem dominii duas acras terre in perpetuam elemosinam dedit et concessit possidendas. Sepedictis etiam canonicis omnes elemosinas quas meus pater eisdem dederat in elemosinam quiete et pacifice ego et idem Rualemus concessimus possidendas, terram scilicet que est in Landa inter villam Sancti Albini et Guiberteiam, et unam acram terre in feodo Almerie. Quod ut ratum et firmum teneatur in futurum, sigillorum nostrorum apposizione confirmavimus. Testibus his Roberto de Sancto Senerio et Johanne, ejus capellano, et Johanne de Polleio, presbiteris, Willelmo de Vezins, eorum avunculo, et Rualemo de Taisvez, Radulfo de Argogies, Willelmo Paganello, Hasculfo et Willelmo, fratre ejus, de Hulmo, militibus, et multis aliis.